
Sovětské odstřelovačky za druhé světové války

Youri Obraztsov, Maud Anders

Sovětské odstřelovačky za druhé světové
války - Youri Obraztsov ke stažení PDF Ze
všech rolí, které za druhé světové války

mohly zastávat ženy, byla role odstřelovače
jednou z nejnáročnějších a současně i jednou
z nejméně pravděpodobných. Těžce tísněná
Rudá armáda se však v letech 1941–1945

uchýlila k nasazení žen v měřítku, které těžko
hledá srovnání. Dva tisíce z nich se tak

uplatnilo právě j

 

autori\youri-obraztsov-109841
autori\youri-obraztsov-109841
autori\youri-obraztsov-109841
autori\maud-anders-109842
autori\maud-anders-109842
autori\maud-anders-109842
http://whattoread.win/blog.php?b=Sovětské odstřelovačky za druhé světové války&s=knihy

